
121 162

121 Montreux–Glion–Caux–Rochers-de-Naye

Genève-Aéroport ò 152
Genève 150
Lausanne 100 Æ
Lausanne 100
Montreux Æ

Montreux K
Montreux-Les Planches ô
Toveyre ô
Valmont ô
Glion Æ
Territet (funi) 2054
Glion (funi) Æ
Glion
Glion-Alpes ô
Glion-Collège ô
Le Tremblex ô
Caux Æ
Caux
Les Echets ô
Haut-de-Caux ô
Crêt-d'y-Bau ô
Paccot ô
Jaman ô
La Perche ô
Rochers-de-Naye Æ

ì

455
515

475
505
535
545
575

585
595
006
026
076

3351

"+"+

105
195
096

395
156
186
356

456
516

446
476
506
516
536

556
566
576
596
047
057

087

3353

305
126
216
416

"+"+

216
306
127
177
377

457
517

447
477
507
517
537

557
567
577
597
048
058

088

3355

"+"+

516
007
427
507
098

158
218

178
198
238
268
298

308
318
328
358
418
428
468
488
508
548
009
039
119

3357

"+"+

517
008
428
508
099

159
219

179
199
239
269
299

309
319
329
359
419
429
469
489
509
549
0010
0310
1110

3359

"+"+

518
009
429
509
0910

1510
2110

1710
1910
2310
2610
2910

3010
3110
3210
3510
4110
4210
4610
4810
5010
5410
0011
0311
1111

3361

"+"+

519
0010
4210
5010
0911

1511
2111

1711
1911
2311
2611
2911

3011
3111
3211
3511
4111
4211
4611
4811
5011
5411
0012
0312
1112

3363

"+"+

5110
0011
4211
5011
0912

1512
2112

1712
1912
2312
2612
2912

3012
3112
3212
3512
4112
4212
4612
4812
5012
5412
0013
0313
1113

3365

"+"+

5111
0012
4212
5012
0913

1513
2113

1713
1913
2313
2613
2913

3013
3113
3213
3513
4113
4213
4613
4813
5013
5413
0014
0314
1114

3367

"+"+

5112
0013
4213
5013
0914

1514
2114

1714
1914
2314
2614
2914

3014
3114
3214
3514
4114
4214
4614
4814
5014
5414
0015
0315
1115

3369

"+"+

Genève-Aéroport ò 152
Genève 150
Lausanne 100 Æ
Lausanne 100
Montreux Æ

Montreux K
Montreux-Les Planches ô
Toveyre ô
Valmont ô
Glion Æ
Territet (funi) 2054
Glion (funi) Æ
Glion
Glion-Alpes ô
Glion-Collège ô
Le Tremblex ô
Caux Æ
Caux
Les Echets ô
Haut-de-Caux ô
Crêt-d'y-Bau ô
Paccot ô
Jaman ô
La Perche ô
Rochers-de-Naye Æ

5113
0014
4214
5014
0915

1515
2115

1715
1915
2315
2615
2915

3015
3115
3215
3515
4115
4215
4615
4815
5015
5415
0016
0316
1116

3371

"+"+

5114
0015
4215
5015
0916

1516
2116

1716
1916
2316
2616
2916

3016
3116
3216
3516
4116
4216
4616
4816
5016
5416
0017
0317
1117

3373

"+"+

",

",

5115
0016
4216
5016
0917

1517
2117

1717
1917
2317
2617
2917

3017
3117
3217
3517
4117
4217
4617
4817
5017
5417
0018
0318
1118

3375

"+"+

",

",

5116
0017
4217
5017
0918

1518
2118

1718
1918
2318
2618
2918

3018
3118
3218
3518
4118
4418
4718
4918
5118
5518
0219
0519
1119

3377

"+"+

"-

"-

5117
0018
4218
5018
0919

1519
2119

1719
1919
2219
2419
2719

2819
2919
3019
3219
3719
3819

4119

3379

"+"+

5118
0019
4219
5019
0920

1520
2120

1720
1920
2220
2420
2720

2820
2920
3020
3220
3720
3820

4120

3381

"+"+

5119
0020
4220
5020
0921

2021
2621

1721
1921
2221
2421
2721

2821
2921
3021
3221
3721
3821

4121

3383

"+"+

0021
0921
4821
5021
0922

2022
2622

1722
1922
2222
2422
2622

2822
2922
3022
3222
3722

4122

3385

"+"+

à

Voie étroite à crémaillère.
Classe unique

En cas de très mauvais temps,
l'entreprise se réserve le droit
de supprimer les trains Caux–
Les Rochers-de-Naye

ÌNon accessible en chaise
roulante

MVR, Montreux
GoldenPassâ 021 989 81 90
www.goldenpass.ch

"+ W–] sauf 15, 16, 17, 18, 19 août", 5 mai–9 oct"- [ ,\ du 10 juin–24 sep

www.fahrplanfelder.ch 2016
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121163

121 Rochers-de-Naye–Caux–Glion–Montreux

Rochers-de-Naye
La Perche ô
Jaman ô
Paccot ô
Crêt-d'y-Bau ô
Haut-de-Caux ô
Les Echets ô
Caux Æ
Caux
Le Tremblex ô
Glion-Collège ô
Glion-Alpes ô
Glion Æ
Glion (funi)
Territet (funi) 2054 Æ
Glion
Valmont ô
Toveyre ô
Montreux-Les Planches ô
Montreux K Æ
Montreux
Lausanne 100 Æ
Lausanne 100
Genève 150 Æ
Genève-Aéroport ò 152 Æ

Ä

126
186
216
226
236

256
276
296
346
376

3352

306
366

456
077
097
517
008

"+"+

R

R
127
487
577

486
107
187
008
098

T

T

097

117
127
187
217
227
237

257
277
297
347
377

3354

307
367

457
078
098
518
009

"+"+

R

R
128
488
578

487
108
188
009
099

T

T

098

118
128
188
218
228
238

298
318
328
378
418

3356

308
368

488
109
189
0010
0910

"+"+

169
219
259
339
379
399
419
449
469
529
559
569
579

599
0110
0310
0810
1110

3358

0010
0610

2310
4510
4810
3011
3911

"+"+

1610
2110
2510
3310
3710
3910
4110
4410
4610
5210
5510
5610
5710

5910
0111
0311
0811
1111

3360

0011
0611

1711
3911
4811
3012
3912

"+"+

2411
4211
4511
2112

1611
2111
2511
3311
3711
3911
4111
4411
4611
5211
5511
5611
5711

5911
0112
0312
0812
1112

3362

0012
0612

2312
4512
4812
3013
3913

"+"+

1612
2112
2512
3312
3712
3912
4112
4412
4612
5212
5512
5612
5712

5912
0113
0313
0813
1113

3364

0013
0613

2313
4513
4813
3014
3914

"+"+

Rochers-de-Naye
La Perche ô
Jaman ô
Paccot ô
Crêt-d'y-Bau ô
Haut-de-Caux ô
Les Echets ô
Caux Æ
Caux
Le Tremblex ô
Glion-Collège ô
Glion-Alpes ô
Glion Æ
Glion (funi)
Territet (funi) 2054 Æ
Glion
Valmont ô
Toveyre ô
Montreux-Les Planches ô
Montreux K Æ
Montreux
Lausanne 100 Æ
Lausanne 100
Genève 150 Æ
Genève-Aéroport ò 152 Æ

1613
2113
2513
3313
3713
3913
4113
4413
4613
5213
5513
5613
5713

5913
0114
0314
0814
1114

3366

0014
0614

2314
4514
4814
3015
3915

"+"+

1614
2114
2514
3314
3714
3914
4114
4414
4614
5214
5514
5614
5714

5914
0115
0315
0815
1115

3368

0015
0615

1715
3915
4815
3016
3916

"+"+

2415
4215
4515
2116

1615
2115
2515
3315
3715
3915
4115
4415
4615
5215
5515
5615
5715

5915
0116
0316
0816
1116

3370

0016
0616

2316
4516
4816
3017
3917

"+"+

1616
2116
2516
3316
3716
3916
4116
4416
4616
5216
5516
5616
5716

5916
0117
0317
0817
1117

3372

0017
0617

2317
4517
4817
3018
3918

"+"+

1617
2117
2517
3317
3717
3917
4117
4417
4617
5217
5517
5617
5717

5917
0118
0318
0818
1118

3374

0018
0618

2318
4518
4818
3019
3919

",

",

"+"+

1618
2118
2518
3318
3718
3918
4118
4418
4618
5218
5518
5618
5718

5918
0119
0319
0819
1119

3376

0019
0619

2319
4519
4819
3020
3920

",

",

"+"+ 0020
0620

4219

4719
4819
5419
5719
5819
5919

0120
0320
0520
1020
1320

3378

1720
3920
4820
3021
3921

"+"+

2420
4220
4520
2121

0021
0621

4220

4720
4820
5420
5720
5820
5920

0121
0321
0521
1021
1321

3380

2321
4521
4821
3022
3922

"+"+

Voie étroite à crémaillère.
Classe unique

En cas de très mauvais temps,
l'entreprise se réserve le droit
de supprimer les trains Caux–
Les Rochers-de-Naye

ÌNon accessible en chaise
roulante

MVR, Montreux
GoldenPassâ 021 989 81 90
www.goldenpass.ch

"+ W–] sauf 15, 16, 17, 18, 19 août", 5 mai–9 oct

www.fahrplanfelder.ch 2016
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121 164

121 Rochers-de-Naye–Caux–Glion–Montreux

Rochers-de-Naye
La Perche ô
Jaman ô
Paccot ô
Crêt-d'y-Bau ô
Haut-de-Caux ô
Les Echets ô
Caux Æ
Caux
Le Tremblex ô
Glion-Collège ô
Glion-Alpes ô
Glion Æ
Glion (funi)
Territet (funi) 2054 Æ
Glion
Valmont ô
Toveyre ô
Montreux-Les Planches ô
Montreux K Æ
Montreux
Lausanne 100 Æ
Lausanne 100
Genève 150 Æ
Genève-Aéroport ò 152 Æ

Ä

4221

4721
4821
5421
5721
5821
5921

0122
0322
0522
1022
1322

3382

1722
3922
4822
3023
3923

2022
2622

"+"+

2422
4222
4522
2123

1022
1522
1922
2722
3122
3322
3522
3822
4022
4622
4922
5022
5122

5522
5722
0223
0523

3384
"-

"-

"-

"-

àà
àà

à
ààà

4822
5422
5722
5822
5922

0123
0323
0523
1023
1323

3386

1823
3923

2023
2623

".".

"+"+

5123
410
500"/"/

4823
100
250
111
221

Voie étroite à crémaillère.
Classe unique

En cas de très mauvais temps,
l'entreprise se réserve le droit
de supprimer les trains Caux–
Les Rochers-de-Naye

ÌNon accessible en chaise
roulante

MVR, Montreux
GoldenPassâ 021 989 81 90
www.goldenpass.ch

"+ W–] sauf 15, 16, 17, 18, 19 août"- [ ,\ du 10 juin–24 sep". [ ,\"/ [ /\ ,\ /] sauf 25/26, 26/27 déc,
1/2, 2/3 jan, 25/26 mars

www.fahrplanfelder.ch 2016
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